
 

 

お客様各位 

2021 年 10 月 18 日  

株式会社エコ配ホールディングス 

 

会社分割及び事業承継に関するお知らせ  

 

 平素は、エコロジー＆エコノミーの新発想の格安宅配便のエコ配をお引き立ていただき厚く 

お礼申し上げます。 

  この度、株式会社エコ配ホールディングス（旧商号：株式会社エコ配）は 2021 年 10 月 18

日付で会社分割を行い新設子会社（商号：株式会社エコ配）を設立いたしました。経営を持株

会社体制へと移行することとし、株式会社エコ配ホールディングス（旧商号：株式会社エコ配）

で運営しておりました宅配事業は株式会社エコ配が承継することとなりましたので、ご案内申

し上げます。 

これを機に、お客様によりご満足いただける宅配便サービスをご提供できるよう全力を尽

くして参りますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．会社分割の概要 

 分割会社 分割承継会社 

商号 株式会社エコ配ホールディングス 

（旧商号：株式会社エコ配） 

株式会社エコ配 

所在地 東京都港区西新橋二丁目 8 番 1２号 東京都港区西新橋二丁目 8 番 1２号 

代表者 福井 康司 福井 康司 

資本金 1 億円 1 千万円 

 

 

2．事務手続きのご案内 

お客様からの宅配便のご利用に関するお振込み口座につきましては、2021 年 10 月 18 日以降

も変更はございません。 

以上  

 



【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社エコ配ホールディングス（旧商号：株式会社エコ配） 

HD 設立準備室 03-3539-3881 

営業時間 平日 9 時～17 時 30 分 


